

TIEDOTUSVÄLINEILLE JULKAISUVAPAA HETI

RAKENNESÄÄSTÖT PUREVAT KANSALAIKSOPISTOIHIN

Kansalaisopiston ja musiikkiopiston vuosittaiset tilaaja-tuottaja -neuvottelut käytiin Parkanossa viime viikolla. Paikalla oli alueen kunnanjohtajia, sivistysjohtajia sekä Sastamalan koulutuskuntayhtymän edustajia. Neuvottelut käytiin hyvässä yhteisymmärryksessä, minkä tuloksena sovittiin kuntakohtaiset opetustuntimäärät vuodelle 2016.

Tilaisuudessa esitelty, vuoden 2014 tilinpäätös kertoi, että opiston talous on tasapainossa ja kunnille voitiin palauttaa kansalaisopistosta noin 7.000 euroa ennakkomaksuja. Hyvään tulokseen päästiin tarkan taloudenpidon lisäksi myös siksi, että uuden kuntayhtymän keskushallinnon kustannukset olivat aiempaa merkittävästi pienemmät.

Valtion rakennesäästöt ovat kuitenkin parissa vuodessa viemässä kymmenesosan kansalaisopistojen tunneista. Tämä kasvattaa painetta sekä kuntien osuuden että kurssimaksujen kasvattamiseen. Kankaanpään kaupunginjohtaja **Paavo Karttunen** totesi, etteivät kunnat voi kasvattaa omaa osuuttaan, kun samaan aikaan kuntien valtionosuuksia on leikattu kahdella miljardilla. Kurssimaksujen korotus on tulossa kuitenkin vasta syksyille 2016.

Tuntimäärän pienentyessä kansalaisopiston lukukausi lyhenee kolmestatoista kahdentoista viikon mittaiseksi. Suoranaisen karsinnan kohteeksi joutuu yksilöopetus, mikä vaikuttaa eniten musiikin opetustarjontaan. Parkanossa päättyvät harmonikansoiton ja pianonsoiton opetus sekä laulukoulu. Paikkakunnalla toimii onneksi Ylä-Satakunnan musiikkiopisto, josta pyydettiin viestittämään, että haku ensi syksynä alkavaiin opintoihin on käynnissä, valinta tapahtuu pääsykokeiden kautta ja niihin voi ilmoittautua puhelimitse numeroon 03 448 2682. Lisäksi kuorotoimintaa siirretään osaksi musiikkiopiston alaisuuteen, mikä samalla auttaa heitä säilyttämään nykyiset valtionosuutensa.

Toimialarehtori **Pertti Kohtala** listasi talouden ohjaustoimenpiteisiin lisäksi tilakustannusten tarkemman seurannan, liian pienten opintoryhmien keskeyttämisen sekä opiston kustannusten rajaimisen yhdistysten kanssa yhteistyössä järjestettävien kurssien kohdalla.

Lisätietoja
Pertti Kohtala
toimialarehtori